
1, Zon?

UCHWAŁA Nr/fefi3 /2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2024 r.
zz, k oicfliv

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa udziału 1/2 części
w prawie własności nieruchomości gruntowej położonej w Opolu przy ul. Marka z !mielnicy
obejmującej działkę ewidencyjną numer 2490 obręb Nowa Wieś Królewska, ujawnionej w księdze
wieczystej nr OP10/00152011/5

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 6 pkt 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późń. zm.), w związku z § 6 ust. 1 i 2
Uchwały Nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa
Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz.
Województwa Opolskiego z 2005 r. nr 26, poz. 697 z późń. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa udziału 1/2 części w prawie
własności nieruchomości gruntowej położonej w Opolu przy ul. Marka z 'mielnicy obejmującej działkę
ewidencyjną numer 2490 obręb Nowa Wieś Królewska, ujawnionej w księdze wieczystej
nr OP10/00152011/5.

§ 2
Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1, następuje na realizację celu publicznego — drogę
wojewódzką nr 423.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

n nrri,,ns.151cacci

Antoni Konopka


